1, площадью 14,8 кв. м, машино-

место 311-ММ, кадастровый номер: 78:07:0003152:2926 (оцениваемые имущественные 

права на объект оценки - право собственности без учета обременения в виде 

доверительного управления), по состоянию на 24 июля 2025 года составляет: 

1 840 000,00 

(Один миллион восемьсот сорок тысяч) рублей 00 копеек с учетом НДС или 

1 533 333,33 

(Один миллион пятьсот тридцать три тысячи триста тридцать три) рубля, 33 копеек 

без учета НДС. 

Настоящее письмо не является отчетом, а только предваряет его. Если у Вас возникнут 

какие-либо вопросы по методике ее проведения, пожалуйста, обращайтесь за пояснениями. 

С уважением, 

Генеральный директор

[...]

1, площадью 14,8 кв. м, машино-

место 311-ММ, кадастровый номер: 78:07:0003152:2926 (оцениваемые имущественные 

права на объект оценки - право собственности без учета обременения в виде 

доверительного управления), по состоянию на 24 июля 2025 года составляет: 

1 840 000,00 

(Один миллион восемьсот сорок тысяч) рублей 00 копеек с учетом НДС или 

1 533 333,33 

(Один миллион пятьсот тридцать три тысячи триста тридцать три) рубля, 33 копеек 

без учета НДС 

2. ИНФОРМАЦИЯ, СОДЕРЖАЩАЯСЯ В ЗАДАНИИ НА ОЦЕНКУ 

3. ПРИМЕНЯЕМЫЕ СТАНДАРТЫ ОЦЕНКИ 

3.1. ПРИМЕНЯЕМЫЕ СТАНДАРТЫ 

Настоящая оценка рыночной (справедливой) стоимости проведена, и отчет составлен в 

соответствии с требованиями:

[...]

78:07:0003152:2926 (оцениваемые имущественные 

права на объект оценки - право собственности без учета обременения в виде 

доверительного управления), по состоянию на 24 июля 2025 года составляет: 

1 840 000,00 

(Один миллион восемьсот сорок тысяч) рублей 00 копеек с учетом НДС или 

1 533 333,33 

(Один миллион пятьсот тридцать три тысячи триста тридцать три) рубля, 33 копеек 

без учета НДС 

14. ЗАЯВЛЕНИЕ О СООТВЕТСТВИИ 

Настоящая оценка проведена в соответствии с общепринятыми принципами и методами 

оценки и с использованием всей доступной легальной информации. 

Результаты оценки являются выражением профессионального мнения Оценщика о рыночной

[...]

78:07:0003152:2926 (оцениваемые имущественные 

права на объект оценки - право собственности без учета обременения в виде 

доверительного управления), по состоянию на 24 июля 2025 года составляет: 

1 840 000,00 

(Один миллион восемьсот сорок тысяч) рублей 00 копеек с учетом НДС или 

1 533 333,33 

(Один миллион пятьсот тридцать три тысячи триста тридцать три) рубля, 33 копеек 

без учета НДС 

Оценщик  
ООО «РостЭкспертОценка»  Киселев А. К.  

Член саморегулируемой организации -  
СРО РОО (реестр. 010623 от 05.05.2022г.) 

Генеральный директор  
ООО «РостЭкспертОценка» 

Алексашин С.С. 

9. Федеральный стандарт оценки «Оценка недвижимости (ФСО №7)», утвержденный